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Nr.           prot.                                                                               Tiranë, më      .       .2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Komunitare Gonxhe Bojaxhi   

Adresa  Rr.Selaudin Bekteshi, Njesia Administrative nr 4 ,Tiranë 

Person Përgjegjës  Arta Kasmi 

Tel/Faks 0692336155   

E-mail   Arta_kasmi@outlook.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”, Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-57503-08-08-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim dhe shërbime me ushqim për 

menca” (Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara.) 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Ushqime të pregatitura 

15894200-3 

6. Fondi limit: 8,085,729 (tetëmilion e tetëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e njëzet e nëntë) 

Lekë pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.08.2025, ora 12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_________________________________________________________________

___ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR 

ELTA ISLAMI 

 

 

 

 


